
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1745 del 12/12/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE FINANZIARIO COMMERCIO PERSONALE

DETERMINAZIONE n. 1745 Del 12/12/2023

OGGETTO:Invito a regolarizzare – Richieste INPS dicembre 2023

Visti i seguenti inviti a regolarizzare pervenuti dall’INPS:

- in data 01/12/2023 prot. 46482 di € 3.457,04;

- in data 01/12/2023 prot. 46483 di € 4.590,60;

- in data 05/12/2023 prot. 47047 di € 111,46;

Accertato che da una verifica d’Ufficio le richieste debbano essere accettate, salvo eventuale rivalsa in
caso di errori riscontrati successivamente;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;

Vista la Delibera della Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2023/2025;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma complessiva di €. 8.159,10 sul cap. 126/000 del bilancio 2023 che
presenta la necessaria disponibilità a favore dell'INPS sede di Lucca;

2. Di dare atto che il pagamento avverrà tramite F24 che sarà inoltrato dall'Ufficio in modalità
telematica.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.02.01.99.999 01.03 126000 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1728 N. 3825 € 8.159,10 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1745 del 12/12/2023

2 di 2

DIVERSI
Codice Fiscale: 00000000000 - P.Iva: 00000000000

Descrizione Impegni Assunti

Invito a regolarizzare – Richieste INPS dicembre 2023

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


